Et pred David dicit quod placitum pred p i peum Georgiw 
modo & forma pred fuperius replicando placitar materiaque in 
eodem content minus fufficieru in lege exillunt ad ipfum Geor
gium ad actionem fuam pred inde verfus ipfum David habend 
manutenend ad quod idem David neceffe non habet nec per 
legem terre tenetur aliquo modo refpondere, Et hoc paral' eft 
verificare unde pro defedu fufficieru RepHcationis in hac parte 
idem David ut prius petit Judicium & quod pred' Georgius ab 
actione fua pred inde ver[us ipfum David habend precluda
cur, &c. 

Et pred Georgius dicit quod placitum pred per ipfum Geor· 
gium modo & forma pred fuperius replicando placitat materia
que in eodem content boniU & fufficien' in lege exillunt ad ip ... 
[urn Georgiw ad acHonem ipfius Georgii pred inde verfus ipfum 
David habend manutenena qd' quidem p]acitw matcriamq; in 
eodem content' idem Georgius parat' eft verificare & probare 
J?ut Cur, &c. Et, quia pred' David ad placitum illud non re
fpondit nec i1r hucufque aliqualiter dedicit idem Georgius ut 

prius petit Judicii» & debitum [uum pred' unacum dampnis 
fuis occaftone detentionis debiti illius fibi adjudicni, &c. Sed 
quia Cur' diai Domini Regis nunc hic de Judicio [uo de &: 
fuper premiffis reddend nondum advifatur dies inde dat' ePc 
partibus predict' coram Domino Rege apud Wefliru ufq; diem 

prox' poft tres feptimanas Sanai Mi
chaelis de judicio fuo de & fuper premiffis audiend eo 
eo quod Cur diai Domini Regis nunc hic inde nondum, &c. 
Ad quem diem coram Domino Rege aplJd Wefiiru veru par
tes predict' per Attorn' fuos prediCt' fuper quo vifis & per Cur 
dicti Domini Regis nunc hie plenius intellectis omnibus & 
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fingulis premiff.matnraque de1iberatione inde habita V eo qu,r1d 
videtur Cur Domini Regis nunc: hie _ quod pJatcitum pted per 
ipfum Georgium modo'& forma ~.red fuperio~ re~J C3tl90 pIa
citat materiaq; in eodem contctnt bOnllm& fuffic!ew In Jege 
exifrunt ad ipfum Georgiou' ad att.lonem ipJius Ger'rgi-i red~ 
inde verfus ipfuni David habend manu'tenend. Ideo'ccnfide. 
rat ere quod I1di&us Georgius Gainsford recuperet verflis ()r~ ... 
fat David Griffith debitum ft::lUm p-red necnon fex libras pro 
dampnis fuis que ful1:inuit t~nll occafione detentionis deblti j:f .. 

lius qu'am pro mif. &cuClragii's fuis per ipfum, circa fefram fuam 
in hac parte appofir eidem Georgio per' CQf·ditti Domini Re .. 
gis nnnc hie ex aff'enfu fno adjutlkat. Et preu Da-vid in Mife .. 
ricordia, &c.